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Bio Régional Poisson MSC pêche durable Plat signature Nos menus sont succeptibles de modifications en fonction des approvisionnements
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Betteraves Bio 
Vinaigrette
Saucisse (région) 
/Boulettes végétariennes
Purée de pommes de terre
Yaourt sucré
Pomme
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Crêpe au fromage
Mignon de poulet - Sauce crème
/Omelette nature
Brocolis Bio 
Bournette du Vercors 
Clementine
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Céleri râpé - Vinaigrette au fromage blanc
Filet de colin lieu  - Sauce citron
Riz Bio créole 
Yaourt régional arôme 
Gâteau des îles ananas coco
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Salade iceberg - Vinaigrette
Nuggets végétarien
Flan de carottes à l'emmental
Cantal AOP
Orange Bio 
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Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Boulettes végétariennes Boulette végétale
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten,
Moutarde, Soja et produits en contenant

Bournette du Vercors Tomme Lait et produits à base de lait

Brocolis Bio Bouillon de légume, Brocoli, Eau du
robinet, Huile, Oignon, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Cantal AOP Cantal Lait et produits à base de lait

Clementine Clémentine

Crêpe au fromage Crêpe salée
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Céleri râpé Céleri
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri

Filet de colin lieu Colin lieu ou lieu noir Poisson et produits à base de poisson

Flan de carottes à l'emmental
Ail, Carotte, Creme fraiche, Curry,
Emmental, Lait de vache, Muscade, Oeufs
liquides entiers

Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Gâteau des îles ananas coco
Ananas, Farine de blé, Huile, Lait coco,
Lait de vache, Levure chimique, Noix de
Coco, Oeufs liquides entiers, Sucre
semoule

Céréales contenant du gluten, Fruits à
coques, Lait et produits à base de lait, Oeuf
et produits à base d'oeufs

Mignon de poulet Filet de poulet

Nuggets végétarien Nugget végétal Céréales contenant du gluten, Soja et
produits en contenant

Omelette nature Omelette
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Oeuf et produits à base d'oeufs

Orange Bio Orange

Pomme Pomme

Purée de pommes de terre Eau du robinet, Puree flocon
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Lait et produits à base de lait

Riz Bio créole Bouillon de légume, Huile, Riz indica, Sel
fin Céleri et produits à  base de céleri

Salade iceberg Salade iceberg

Sauce citron
Bouillon de légume, Concentré de fruit,
Creme fraiche, Eau du robinet, Farine de
blé, Fumet de poisson, Huile

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Poisson et produits
à base de poisson

Sauce crème
Bouillon de volaille, Creme fraiche, Eau du
robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile,
Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Saucisse (région) Saucisse de Toulouse
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Plats Ingrédients Allergènes

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Vinaigrette au fromage blanc Eau du robinet, Fromage Blanc, Huile,
Moutarde, Persil, Sel fin, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Lait et produits à base de lait,
Moutarde

Yaourt régional arôme Yaourt aromatisé Lait et produits à base de lait

Yaourt sucré Yaourt nature Lait et produits à base de lait


